2023年狼山景区环保香采购合同
甲方（需方）：南通五山旅游发展有限公司
乙方（供方）：
为切实做好文明敬香工作，满足景区敬香台免费赠香需求，经甲乙双方共同协商，甲方向乙方订购香品，并就以下条款达成一致。
一、供货内容
	品名
	规格
	数量
（支）
	单价
（元/支）
	总价
（元）
	备注

	环保香
（竹签佛香）
含包装
	总长度不小于40cm;
净香长度不小于30cm;
香径不小于2mm

	1、散装，须做好防潮措施
2、执行GB26386-2011《燃香类产品安全通用技术条件》，达到环保要求。

	以上供货价格为含税费和运输费，乙方需向甲方提供正式发票。

二、交货时间：乙方于 2023 年9月20日前向甲方交付本合同项下全部货品。
三、交货地址：南通市崇川区花园路18号-狼山景区
四、产品包装：散装。防潮包装。
五、交货方式：乙方承担运输费用并送至甲方指定地点。
六、付款方式：
1、合同签订之日乙方向甲方缴纳履约保证金人民币    元整（大写：     元），待验收合格后甲方如数无息退还给乙方；
2、乙方将全部货品运送到交货地点并经甲方验收合格，且向甲方提供合法有效发票后十个工作日内，甲方支付全部货款的90%，一个月后支付尾款。甲方以转账方式汇入乙方如下指定账户。（货款均不计利息）
开户行：
用户名：
账户号码:
七、质量要求、验收标准：
 甲方对照样品及本合同第一条内容验收货物，如出现以下情况甲方有权拒收并拒付货款：(货物与供货要求不符；(乙方货品达不到环保执行标准。
八、违约责任
1、如乙方不能按期供货，延期交货3天之内，乙方按成交价的10%向甲方支付违约金；延期交货3天以上，乙方按成交价的20%向甲方支付违约金；
2、如乙方供货产品经验收检测不合格，甲方不予收货。
九、双方应本着友好协商的方式对合同执行过程中发现的问题进行解决。协商不成，可向合同签订地人民法院提起诉讼。
十、本协议一式肆份，甲方执叁份，乙方执一份，具有同等法律效力，自双方代表签字并加盖公章后生效。
甲方： 南通五山旅游发展有限公司       乙方：
甲方授权代理人：                      乙方授权代理人：
签约地点：南通五山旅游发展有限公司（狼山景区）
签约日期：2023年  月  日